
WÓJ1 GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-S18 ŁĘCZYCĘ
Zarządzenie Nr 0050.62.2018 

Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 09 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżące 56.705.305,32 zł
-dochody majątkowe 5.836.432,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę :
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżące 52.345.451,32 zł
- wydatki majątkowe 10.878.956,00 zł

471.427,00 zł

62.541.737,32 zł

7.632,00 zł 
479.059,00 zł

63.224.407,32 zł

§2.
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 18.701.649,32 zł
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18.568.304,32 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie do zarzgdzenia Nr 0050.62.2018 z dnia 09 lipca 2018 r.

DOCHODY:

1. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.201.2018. MŻ zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan finansowy zadań z zakresu administracji rzqdowej w rozdziale 
85504 o kwotę 338.740 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia oraz pokrycia kosztów 
realizacji programu „Dobry start".

2. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.178.2018.MS zwiększono plan 
dochodów i wydatków w rozdziale 85230 o kwotę 130.000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

3. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DSŁ-3112-15/2018 zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej w rozdziale 
75109 o kwotę 2.687 zł co stanowi środki na wypłatę wynagrodzenia dla urzędnika 
wyborczego za szkolenie przeprowadzone do końca czerwca 2018 r.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:
- 80195 przesunięto środki finansowe w wysokości 600 zł z planu zakup materiałów i wyposażenia 
do planu wynagrodzenia bezosobowe.

Na wniosek sołectwa Bożepole Małe przeniesiono w rozdziale 92105 z planu zakup materiałów i 
wyposażenia do planu zakup usług pozostałych kwotę 32 zł.

Na wniosek Dyrektora Szkoły przesunięto środki w rozdziale 80101 z planu zakup materiałów i 
wyposażenia do rozdziału 80110 do planu zakup usług remontowych kwotę 7.000 zł.

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

GM ZYCE

ttbrodt



Zmiana uchwały budżetowej na rok 2018 - DOCHODY

WÓJ1 GMINY ŁĘCZYCE
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Wójta Gminy Łęczyce 

Nr 0050.62.2018 z dnia 09.07.2018
Strona: 1 z /

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA
ZMIANĄ ( - )

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 62 070 310,32

Plan po zmianie: 0,00 471427,00 62 541 737,32
z tego:

Dochody bieżące
Dochody majątkowe

56 233 878,32 0,00 471 427,00 56 705 305,32
5 836 432,00 0,00 0,00 5 836 432,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

2 240,00 0,00 2 687,00 4 927,00

75109

2010

Dochody bieżące 2 240,00 0,00 2 687,00 4 927,00
WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, 
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00
0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

852 POMOC SPOŁECZNA 893 010,00 0,00 130 000,00 1 023 010,00

85230

W*
2030

Dochody bieżące 893 010,00 0,00 130 000,00 1 023 010,00
POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 270 000,00 0,00 130 000,00 400 000,00
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

270 000,00 0,00 130 000,00 400 000,00
270 000,00 0,00 130 000,00 400 000,00

855 RODZINA 17 690 759,00 0,00 338 740,00 18 029 499,00

85504

2010

Dochody bieżące 17 690 759,00 0,00 338 740,00 18 029 499,00

WSPIERANIE RODZINY 2 260,00 0,00 338 740,00 341 000,00
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 260,00 0,00 338 740,00 341 000,00
2 260,00 0,00 338 740,00 341 000,00

RAZEM: 62 070 310,32 0,00 471427,00 62 541 737,32
Koniec wydruku

©GRA VIS BUDZET-SQL



Zmiana uchwały budżetowej Gminy Łęczyce na 2018 r.

WYDATKIWÓJI GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa 49

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Wójta Gminy Łęczyce 

Nr 0050.62.2018 z dnia 09.07.2018

Strona: 1 z 1

DZ-ROZDZ
-------------H4-gV3 ŁĘCZYCE------------------------------------

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(--)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 62 752 980,32

Plan po zmianie: 7 632,00 479 059,00 63 224 407,32
z tego:
Wydatki Bieżące 51 874 024,32 7 632,00 479 059,00 52 345 451,32
Wydatki Majątkowe 10 878 956,00 0,00 0,00 10 878 956,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 2 240,00 0,00 2 687,00 4 927,00
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

Wydatki Bieżące 2 240,00 0,00 2 687,00 4 927,00
75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW 1 SEJMIKÓW 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ

Wydatki Bieżące 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 167 661,00 7 600,00 7 600,00 21 167 661,00
Wydatki Bieżące 19 246 787,00 7 600,00 7 600,00 19 246 787,00

01 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 722 909,00 0,00 7 000,00 12 729 909,00
Wydatki Bieżące 10 819 944,00 0,00 7 000,00 10 826 944,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 10 290 860,00 0,00 7 000,00 10 297 860,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 167 674,00 0,00 7 000,00 1 174 674,00

80110 GIMNAZJA 3 169 520,00 7 000,00 0,00 3 162 520,00
Wydatki Bieżące 3 151 611,00 7 000,00 0,00 3 144 611,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 3 006 719,00 7 000,00 0,00 2 999 719,00
; Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 372 604,00 7 000,00 0,00 365 604,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 257 786,00 600,00 600,00 257 786,00
Wydatki Bieżące 257 786,00 600,00 600,00 257 786,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 253 286,00 600,00 600,00 253 286,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 489,00 0,00 600,00 44 089,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 209 797,00 600,00 0,00 209 197,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 553 874,00 0,00 130 000,00 2 683 874,00
Wydatki Bieżące 2 553 874,00 0,00 130 000,00 2 683 874,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 372 000,00 0,00 130 000,00 502 000,00

O Wydatki Bieżące 372 000,00 0,00 130 000,00 502 000,00
z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 372 000,00 0,00 130 000,00 502 000,00
855 RODZINA 17 897 576,00 0,00 338 740,00 18 236 316,00

Wydatki Bieżące 17 897 576,00 0,00 338 740,00 18 236 316,00
85504 WSPIERANIE RODZINY 71 469,00 0,00 338 740,00 410 209,00

Wydatki Bieżące 71 469,00 0,00 338 740,00 410 209,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 70 969,00 0,00 15 640,00 86 609,00
■ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 780,00 0,00 14 361,00 78 141,00
: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 189,00 0,00 1 279,00 8 468,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 323 100,00 323 600,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 463 201,00 32,00 32,00 2 463 201,00

Wydatki Bieżące 1 704 723,00 32,00 32,00 1 704 723,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 387 140,00 32,00 32,00 387 140,00
Wydatki Bieżące 143 986,00 32.00 32,00 143 986,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 96 986,00 32,00 32,00 96 986,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 83 194,00 32,00 32,00 83 194,00

Plan po zmianie: 62 752 980,32 7 632,00 479 059,00- ■ 63 224 407,32
Koniec wydruku GMINY ŁĘCZYCE 

Piotr^ffiftbT
©GRA VIS BUDZET-SQL



Dochody zadań z zakreśliadministracji rządowej zleconych gminie
Załącznik Nr 3 do ^ąrządzsjjńąNr'0050.62.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 09 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 0,00 227 820,32

01095 Pozostała działalność 227 820,32 0,00 227 820,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 820,32 0,00 227 820,32

750 Administracja publiczna 85 800,00 0,00 85 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 800,00 0,00 85 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 000,00 0,00 84 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 2 240,00 2 687,00 4 927,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 159 883,00 0,00 159 883,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

159 883,00 0,00 159 883,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 883,00 0,00 159 883,00

852 Pomoc społeczna 94 470,00 0,00 94 470,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 0,00 54 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 875,00 0,00 2 875,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 595,00 0,00 37 595,00

0830 Wpływy z usług 2 295,00 0,00 2 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 300,00 0,00 35 300,00

855 Rodzina 17 790 009,00 338 740,00 18 128 749,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 387 498,00 0,00 7 387 498,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 450,00 0,00 71 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 800,00 0,00 12 800,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego 45 000,00 0,00 45 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 251,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

251,00 0,00 251,00

85504 Wspieranie rodziny 2 260,00 338 740,00 341 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 260,00 338 740,00 341 000,00

Razem: 18 360 222,32 341 427,00 18 701 649,32



zfec
Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
Str. 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 0,00 227 820,32

01095 Pozostała działalność 227 820,32 0,00 227 820,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 0,00 205,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 0,00 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,47 0,00 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 223 353,25 0,00 223 353,25

750 Administracja publiczna 84 000,00 0,00 84 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 000,00 0,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00 0,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 0,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00 0,00 1 721,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 240,00 2 687,00 4 927,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 874,00 0,00 1 874,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 159 883,00 0,00 159 883,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

159 883,00 0,00 159 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 583,00 0,00 1 583,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 158 300,00 0,00 158 300,00

852 Pomoc społeczna 92 175,00 0,00 92 175,00



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 0,00 54 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

3110 Świadczenia społeczne 2 819,00 0,00 2 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 0,00 43,00

4300 Zakup usług pozostałych 13,00 0,00 13,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 300,00 0,00 35 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00 0,00 35 300,00

855 Rodzina 17 660 759,00 338 740,00 17 999 499,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00 0,00 1 060,00

3110 Świadczenia społeczne 10 216 452,00 0,00 10 216 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 288,00 0,00 114 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 543,00 0,00 16 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 354,00 0,00 2 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 954,00 0,00 8 954,00

4260 Zakup energii 1 608,00 0,00 1 608,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 407,00 0,00 7 407,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

14 545,00 0,00 14 545,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 949,00 0,00 3 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 580,00 0,00 1 580,00

3110 Świadczenia społeczne 6 519 821,00 0,00 6 519 821,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracov5i,nów ’ ,«t8 335,00 0,00 148 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 081,00 0,00 10 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 408,00 0,00 533 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 583,00 0,00 3 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 754,00 0,00 8 754,00

4260 Zakup energii 1 750,00 0,00 1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 0,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 980,00 0,00 7 980,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 11 470,00 0,00 11 470,00garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 446,00 0,00 4 446,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 0,00 2 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251,00 0,00 251,00

85504 Wspieranie rodziny 2 260,00 338 740,00 341 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 323 100,00 323 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 067,00 2 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 294,00 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 225,00 1 279,00 3 504,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35,00 0,00 35,00
-

Razem: 18 226 877,32 341 427,00 18 568 304,32

gminy wSjczyck

Piotr Wiłtto*


